

Warszawa, dnia 15.05.2015 r.

ZP/33/2015

WYKONAWCY (strona internetowa art. 38 ust.2 i ust. 3 Pzp)

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791
Warszawa przetarg nieograniczony na podstawie komunikatu Wyjaśniającego Komisji, dotyczący prawa wspólnotowego obowiązującego w dziedzinie udzielania zamówień, które nie są lub są jedynie częściowo objęte dyrektywami w sprawie zamówień publicznych (2006/C 179/02); Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylającej dyrektywę 2004/18/WE o równowartości **poniżej 30 000 euro**, zgodnie z treścią art. 4 pkt 8 ustawy- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 9 sierpnia 2013 roku, poz. 907, ze zmianami).

Ogłoszonym na stronie internetowej Zamawiającego www.warszawa.po.gov.pl **dnia 11.05.2015 r. w przedmiocie** **Zamówienia: Wykonanie pomiarów ochronnych instalacji elektrycznej w budynku Prokuratury Okręgowej w Warszawie i budynku Prokuratury Rejonowej w Pruszkowie.** w związku z zapytaniami wyjaśnia :

Pytanie 1

Witam :

W przetargu jest napisane :

a) co najmniej jednym pracownikiem z aktualnym świadectwem kwalifikacyjnym „D” uprawiającym do nadzorowania prac pomiarowych-posiadającym posiadającego ubezpieczenia upoważnienia upoważniającego do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „ZASTRZEŻONE”.

Czy jest możliwość uzyskania takiego posiadacza za pośrednictwem zamawiającego a jeśli nie to w jakim najkrótszym czasie można takowe uzyskać samemu składając wniosek i czy jest to możliwe do momentu rozpoczęcia prac kontrolno-pomiarowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Po zawarciu umowy, przed rozpoczęciem prac pomiarowych jest możliwość uzyskania upoważnienia oznaczonego klauzulą „Zastrzeżone”, dla pracowników wykonujących pomiary po przedstawieniu wykazu pracowników.

Czy Zleceniodawca udostępni Wykonawcy dokumentację w formie elektronicznej z

rozmieszczeniem gniazd i punktów oświetleniowych?

Pytanie 2

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE

Jeżeli brak dokumentacji w formie elektronicznej, czy będzie możliwość wykonania kserokopii (lub skanów) ww. dokumentacji (oczywiście na koszt Wykonawcy)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiej możliwości.

Pytanie 4

Czy warunek posiadania >>posiadaczem>>posiadacza ubezpieczenia odpowiedzialności za wykonywanie prac w Państwie jest bezwzględnie wymagany? Na dzień dzisiejszy nie mam tego dokumentu, a prace w pomieszczeniach z dokumentacją niejawną mogłbym wykonywać, w obecności Państwa pracownika (np. ochrony).

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

ZASTĘPCA
PROKURATORA OKRĘGOWEGO
w Warszawie
Robert Mysłowski

DYREKTOR
Finansowo-Administracyjny
Prokuratury Okręgowej
w Warszawie
mgr Irena Zych

STARSZY KSIĘGOWY
PROKURATURY OKRĘGOWEJ
w Warszawie
mgr Piotr Filipowicz